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KONGSBERG AUTOMOTIVE (KA) STYRKER 
NØKKELPOSISJONER I LEDELSEN 
 
Konsernsjef Hans Peter Havdal utnevnte i dag Niklas Berntsson til Vice President og 
administrerende direktør for KA i Kina. Berntsson har vært Executive Vice President 
Purchasing siden 2010. 
 
”Kina er det viktigste enkeltmarkedet i vår vekststrategi. Niklas vil være lokalisert i vårt 
produksjonssenter i Wuxi, hvor vi forventer betydelig vekst fremover. Med sin omfattende 
erfaring fra bilindustrien og på tvers av KA-organisasjonen, vil Niklas kunne støtte og sikre 
vellykket vekst for alle våre forretningsområder i Kina”, sier konsernsjef Hans Peter Havdal.  
 
Havdal utnevnte også Anders Nystöm som ny Executive Vice President for Purchasing. 
Nyström kommer til KA fra Volvo Car Corporation, hvor han har vært Vice President, Direct 
Material Purchasing siden 2008. Før dette har han også innehatt flere ledende posisjoner 
innen innkjøp i Ford Motor Company og Volvo Car Corporation. Nyström vil tre inn i KAs 
konsernledelse og rapportere til konsernsjefen fom. 1. November 2011.  
 
”Å få Anders ombord styrker teamet vårt. Han har omfattende erfaring fra ulike 
innkjøpsfunksjoner i to globale kjøretøysprodusenter. Jeg er sikker på at han vil videreføre 
vårt betydelige arbeid med å bygge en ledende innkjøpsorganisasjon som kan støtte alle 
våre forretningsområder”, sier Havdal. 
 
 

 
### 

 
Kongsberg Automotive har hovedkvarter i Kongsberg og har 48 anlegg i 20 land. Kongsberg 
Automotive, med mer enn 10.000 ansatte, leverer systemløsninger til kjøretøysprodusenter over hele 
verden. Produktporteføljen består av blant annet girskiftsystemer, kabler for ulike applikasjoner, 
bensinslanger, koblinger, kløtsjaktivering, stabiliseringsstag, setevarme, seteventilasjon, ryggstøtte, 
nakkestøtter, armlener, styrekolonner, pedaler, elektronikk og displayer. Les mer på: 
www.kongsbergautomotive.com. 
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